
ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ л е б я ж ь е в с к о е о  р а й о н а

ПРИКАЗ

от 2018г. № 6

«О назначении ответственного лица за работу 
с резервом руководителей системы общего образования 
Лебяжьевского района Курганской области, в том числе 
руководителей общеобразовательных учреждений»

На основании письма Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 
октября 2011 года № 03-686 « О кадровом резерве», в соответствии с законом Курганской 
области от 26 мая 2009 года «О резерве управленческих кадров Курганской области, 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Бокареву Надежду Юрьевну -  главного специалиста по кадрам, назначить 
ответственным лицом за работу с резервом руководителей системы общего образования 
Лебяжьевского района Курганской области, в том числе руководителей 
общеобразовательных организаций.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Бокарева Н.Ю.- 
9 - 74-02


